5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.12.2024

	с. Тасеево
	№ 634

О разрешении на списание муниципального имущества муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Суховская средняя общеобразовательная школа № 3»
В соответствии со статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 6, 26 Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Тасеевского района, утвержденного Решением Тасеевского районного Совета депутатов от 19.05.2010  № 4–5, постановлением администрации Тасеевского района от 06.04.2022 № 164 «Об утверждении Порядка списания муниципального имущества Тасеевского района Красноярского края», на основании заключения о непригодности имущества к дальнейшему использованию или нецелесообразности его восстановления от 03.12.2024, заявления муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Суховская средняя общеобразовательная школа № 3»  от 23.12.2024 № 7613, руководствуясь статьями 28, 30.1, 46, 48, 61 Устава Тасеевского  района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Разрешить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Суховская средняя общеобразовательная школа № 3» списать муниципальное имущество согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по оперативному управлению Н.С. Машукова.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий полномочия
Глава Тасеевского района                                                             Н.С. Машуков
Приложение
к постановлению администрации
Тасеевского района
от 26.12.2024 № 634
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, разрешенного к списанию муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Суховская средняя общеобразовательная школа № 3»
	№ п./п.
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Учебники от 30.06.2019г
	4
	1 658,40
	0,00

	2.
	Учебники от 30.06.2019г
	18
	8 889,26
	0,00

	3.
	Учебники от 19.07.2019г
	49
	18 565,78
	0,00

	4.
	Учебники от 28.06.2019г
	3
	1 501,28
	0,00

	5.
	Учебники от 19.07.2019г
	9
	3 984,75
	0,00

	6.
	Учебники от 10.06.2019г
	21
	9 420,00
	0,00

	7.
	Учебники от 12.05.2020 «Вита-Пресс»
	2
	1196,00
	0,00

	8.
	Учебники за октябрь 2008г
	13
	3 546,11
	0,00